Приказ №
 Об организации комиссии по противодействию коррупции
В соответствии с Федеральным законом № 273 от 25.12.2008 (с изменениями и дополнениями), с целью обеспечения согласованного осуществления мероприятий, направленных на противодействие коррупции в ГБДОУ № 2 г. Мага «Цветик – семицветик»
Приказываю:
1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении № 3 г. Магас «Цветик – семицветик» с 20. 10. 2017 в составе:
- Председатель комиссии – заведующая ГБДОУ № 2г. Магас - Цолоева Д.Л.
- заместитель председателя комиссии – зам. зав. по ВМР -  Алмазова Ф.Б.
Члены комиссии:
-  Горбакова М.М.- воспитатель
 - Багандова И.Б. -медсестра
- Алибеков Г.А. – член родительского комитета.
Ответственный секретарь комиссии -  специалист по кадрам – Цороева П.М.
2. Комиссии организовать работу в соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ № 2 г. Магас «Цветик –семицветик».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           С приказом ознакомлены:
Алмазова Ф.Б. –
Цороева П.М.-
Горбакова М.М. –
[bookmark: _GoBack] Багандова И.Б. -
Алибеков Г.А. -